
平成２５年 ７月１２日

ＰＴＡ理事 様

千葉県立松戸向陽高等学校

ＰＴＡ会長

校 長

第１回ＰＴＡ理事会開催について（お知らせ）

盛夏の候、皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第１回ＰＴＡ理事会を下記のとおり開催いたします。ご多用中の折、誠に恐縮ではありますがご出

席くださいますようお願い申し上げます。

なお、ご出席の確認については、お子さまをとおして、７月１８日(木)までにお返事をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２５年７月２６日（金） １５時から

２ 場 所 松戸向陽高等学校 会議室

３ 内 容

（１）議 題

①役員の選出について

②ＰＴＡ研修旅行について

③文化祭について

④下校指導・列車内指導について

⑤広報誌の発行について

⑥備品購入について

（２）連絡・報告

①県高Ｐ連定期総会報告

②松戸地区役員会報告

③関東高Ｐ連大会報告

④全国高Ｐ連大会

⑤松戸地区高Ｐ連研究集会

（３）その他

※ 理事会に先立ちまして、役員会を１４時より開催したいと存じます。役員の方（会長、副会長、書記、

会計、会計監査、文化委員長、広報委員長、研修委員長、生活指導委員長）は、応接室にお越しくだ

さい。

※ 理事会終了後，各委員会（広報・文化・生活指導・研修）を予定しております。

----------------------------- 切 り 取 り 線 ------------------------------

出 欠 票

年 月 日

千葉県立松戸向陽高等学校

ＰＴＡ会長 様

第１回ＰＴＡ理事会に （ 出席します 欠席します ） ＊どちらかを○でお囲みください

年 組 生徒氏名

理事氏名 印


